Решение Совета сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район  Республики  Башкортостан

«24 » июль  2015 й.                        №  46.10                  «24»  июля   2015 г.

О внесении изменений  в структуру администрации сельского поселения  Бекетовский сельсовет муниципального  района Ермекеевский район Республики Башкортостан

Во исполнение постановления главы администрации муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расходов, увеличению собственных доходов за счет имеющихся резервов по муниципальному району Ермекеевский район Республики Башкортостан» от 29 июня 2015 года   № 384,
Совет сельского поселения  Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан  решил:

1. Внести в структуру  администрации сельского поселения  Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан следующее изменение:
- сократить 1 штатную единицу - должность  «главный бухгалтер»   с 1 октября 2015 года.
1. Администрации сельского поселения  Бекетовский сельсовет привести свои нормативные правовые акты в соответствии с настоящим решением.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам.

           Глава сельского поселения
           Бекетовский сельсовет                ______________      З.З. Исламова